
EKİP GÖREV YENİ 
Başhekimlik FİGEN TUNALI TÜRKDOĞAN (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri GÜLLÜ GÜNDOĞDU(SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ MÜDÜRÜ)
İdari ve Mali İşler IŞIL GÖRGÜ (İDARİ MALİ İŞLER MÜDÜR YARDIMCISI)
Bilgi işlem ÜMRAN ELBAN (BİLGİ İŞLEM TEKNİKERİ)
USS ÜMRAN ELBAN (USS SORUMLUSU)
Kalite SELİME TOPRAK (KALİTE DİREKTÖRÜ)

HÜLYA ARSLAN KAR (DAHİLİYE UZMAN DOKTOR)
EKİP GÖREV

Başhekimlik FİGEN TUNALI TÜRKDOĞAN (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri DİLBER AKBAŞ (S.B.H.BİRİM SORUMLUSU)
İdari ve Mali İşler KENAN AKKAYA (İ.M.İ. MÜDÜR YARDIMCISI)
Radyoloji NİHAL DÜZYURT(RADYOLOJİ TEKNİKERİ)
Fizyoterapist İSMAİL ÇETİNKAYA (FİZYOTERAPİST)
Eczane BEYZA BAŞPINAR(ECZACI)
Enfeksiyon EMİNE KESKİN (ENF. KONT. HEMŞİRESİ)
Laboratuvar FUNDA ZİNCİRCİOĞLU (LABORATUVAR TEKNİSYENİ)
Biyomedikal SERKAN ULUDAĞ (BİYOMEDİKAL TEKNİKERİ)
Bilgi işlem ÜMRAN ELBAN (BİLGİ İŞLEM TEKNİKERİ)
Atık birimi SEHER BAŞARIR (EĞİTİM HEMŞİRESİ)
Kalite SELİME TOPRAK (KALİTE DİREKTÖRÜ)

EKİP GÖREV
Başhekimlik HALİME KİBAR (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri GÜLLÜ GÜNDOĞDU(S.B.H. MÜDÜRÜ), DİLBER AKBAŞ(S.B.H. BİR. SORM.)
İdari ve Mali İşler SELAHATTİN YILDIZ(İ.M.İ.MÜDÜR), KENAN AKKAYA(İ.M.İ. MÜDÜR YARD.)
Çalışan Hakları SEÇİL KARAMAN (SOSYAL HİZMET UZMANI)
Enfeksiyon EMİNE KESKİN (E.K.HEMŞİRESİ)
Röntgen NİHAL DÜZYURT(RADYOLOJİ TEKNİKERİ)
Kurum Hekimi MERAL KAHRAMAN (İŞYERİ HEKİMİ)
İşyeri Hemşiresi NURSEL ŞUTANRIKULU (İŞYERİ HEMŞİRESİ)
Sivil Savunma MUSAFAT BAYINDIR (SİVİL SAVUNMA BİRİM SORUMLUSU)
İş Sağlığı ve Güvenliği EMİNE KALA (İSG UZMANI)
Kalite SELİME TOPRAK (KALİTE DİREKTÖRÜ)

ALİCAN GÖKÇE(TEKNİK HİZMETLER SORUMLUSU)
SANİYE KAMBER (YENİBOSNA EHB İDARİ SORUMLUSU)
DENİZ YAKAR MUTLU (RADYOLOJİ UZ.DR.)
MERYEM UÇAR (HEMŞİRE)

EKİP GÖREV
Başhekimlik HALİME KİBAR (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri GÜLLÜ GÜNDOĞDU(S.B.H. MÜDÜR), DİLBER AKBAŞ(S.B.H.B. SOR.)
İdari ve Mali İşler SELAHATTİN YILDIZ(İ.M.İ.MÜDÜR), KENAN AKKAYA(İ.M.İ. MÜDÜR YARD.)
İş Sağlığı ve Güvenliği EMİNE KALA (İSG UZMANI)
Sivil Savunma MUSAFAT BAYINDIR (SİVİL SAVUNMA BİRİM SORUMLUSU)
Birim Sorumluları MERAL KAHRAMAN (İŞYERİ HEKİMİ), SANİYE KAMBER(YENİBOSNA EHB İDARİ SORUMLUSU)
Kalite SELİME TOPRAK (KALİTE DİREKTÖRÜ)

NURSEL ŞUTANRIKULU (İŞYERİ HEMŞİRESİ)
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EKİP GÖREV
Başhekimlik HALİME KİBAR (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri GÜLLÜ GÜNDOĞDU(S.B.H.MÜDÜR)
İdari ve Mali İşler SELAHATTİN YILDIZ(İ.M.İ.MÜDÜR), KENAN AKKAYA (İ.M.İ.MÜDÜR YARDIMCISI)
İş Sağlığı ve Güvenliği EMİNE KALA (İSG UZMANI)
Atık birimi SEHER BAŞARIR (EĞİTİM HEMŞİRESİ)
Sivil Savunma MUSAFAT BAYINDIR (SİVİL SAVUNMA BİRİM SORUMLUSU)
Biyomedikal SERKAN ULUDAĞ (BİYOMEDİKAL TEKNİKERİ)
Fizyoterapist SERKAN BAŞTEPE (FİZYOTERAPİST)
Kalite SELİME TOPRAK (KALİTE DİREKTÖRÜ)
Teknik Servis ALİCAN GÖKÇE (TEKNİK SERVİS SORUMLUSU)

EMİNE KESKİN (E.K.HEMŞİRESİ)
NİHAL DÜZYURT(RADYOLOJİ TEKNİKERİ)

EKİP GÖREV
Başhekimlik HALİME KİBAR (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri GÜLLÜ GÜNDOĞDU(S.B.H.MÜDÜR)
İdari ve Mali İşler SELAHATTİN YILDIZ(İ.M.H. MÜDÜR)
Enfeksiyon EMİNE KESKİN (E.K.HEMŞİRESİ)
Eğitim Hemşiresi SEHER BAŞARIR(EĞİTİM HEMŞİRESİ)
Psikolog DİLAN ACAR(PSİKOLOG)
Kalite SELİME TOPRAK (KALİTE DİREKTÖRÜ)

SERKAN BAŞTEPE (FİZYOTERAPİST)
KADRİYE ÖNEŞ(PROF.DR.)
DERYA SOY BUĞDAYCI(DOÇ. DR.)
BERNA ÇELİK(PROF.DR.)
AYŞENUR BARDAK(PROF.DR.)
NURDAN PAKER(PROF.DR.)

EKİP GÖREV
Başhekimlik HALİME KİBAR (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri SEHER BAŞARIR (EĞİTİM HEMŞİRESİ)
İdari ve Mali İşler KENAN AKKAYA(İ.M.İ.MÜDÜR YARD.)
İş Sağlığı ve Güvenliği EMİNE KALA(İSG UZMANI)
Atık birimi SEHER BAŞARIR (EĞİTİM HEMŞİRESİ)
Sivil Savunma MUSAFAT BAYINDIR (SİVİL SAVUNMA BİRİM SORUMLUSU)
Enfeksiyon EMİNE KESKİN (E.K.HEMŞİRESİ)
Biyomedikal SERKAN ULUDAĞ (BİYOMEDİKAL TEKNİKERİ)
Kalite SELİME TOPRAK (KALİTE DİREKTÖRÜ)
Teknik Servis ALİCAN GÖKÇE (TEKNİK SERVİS SORUMLUSU)
Fizyoterapist AYŞE AKDOĞAN (FİZYOTERAPİST)
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EKİP GÖREV
Başhekimlik HALİME KİBAR (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
İdari ve Mali İşler KENAN AKKAYA(İ.M.İ.MÜDÜR YARD.)
Sağlık Bakım Hizmetleri DİLBER AKBAŞ (S.B.H.BİRİM SORUMLUSU)
Anestezi Dr. ESRA BAYRAK(ANESTEZİ UZMANI)
Anestezi Tek. KEVSER AKIN (ANESTEZİ TEKNİKERİ)
Güvenlik Amiri DURSUN YILMAZ(GÜVENLİK AMİRİ)

EKİP GÖREV
Başhekimlik FİGEN TUNALI TÜRKDOĞAN (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
İdari ve Mali İşler KENAN AKKAYA (İ.M.İ. MÜDÜR YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri NİLGÜN ERBEK(HEMŞİRE)
Çalışan Hakları SEÇİL KARAMAN(SOSYAL HİZMET UZMANI)
Psikolog DİLAN ACAR(PSİKOLOG)
Güvenlik Amiri DURSUN YILMAZ(GÜVENLİK AMİRİ)
İlgili Birim Sorumlusu

EKİP GÖREV
Başhekimlik DERYA SOY BUĞDAYCI (DOÇ. DR.), NURDAN PAKER (PROF. DR.), FİGEN TUNALI TÜRKDOĞAN(BAŞHEKİM YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri DİLBER AKBAŞ(S.B.H. BİRİM SORM.), İLKNUR İLHAN(S.B.H.BİRİM SORM.)
İdari ve Mali İşler KENAN AKKAYA (İ.M.İ. MÜDÜR YARDIMCISI)
Birim Sorumluları
Teknik Servis ALİCAN GÖKÇE (TEKNİK SERVİS SORUMLUSU)
Güvenlik Amiri DURSUN YILMAZ(GÜVENLİK AMİRİ)

SEVGİ ODABAŞI(HEMŞİRE)
EKİP GÖREV

İdari ve Mali İşler KENAN AKKAYA (İ.M.İ. MÜDÜR YARDIMCISI)
Teknik Servis ALİCAN GÖKÇE (TEKNİK SERVİS SORUMLUSU)
Güvenlik Amiri DURSUN YILMAZ(GÜVENLİK AMİRİ)
İş Sağlığı ve Güvenliği EMİNE KALA (İSG UZMANI)

MUSAFAT BAYINDIR (SİVİL SAVUNMA BİRİM SORUMLUSU)
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EKİP GÖREV
Başhekimlik FİGEN TUNALI TÜRKDOĞAN (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
İdari ve Mali İşler MEHMET BOYLU (İ.M.H.MÜDÜR YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri DİLBER AKBAŞ (S.B.H.BİRİM SORUMLUSU)
Psikolog DİLAN ACAR(PSİKOLOG)
Çalışan Hakları SEÇİL KARAMAN (SOSYAL HİZMET UZMANI)
Kalite SELİME TOPRAK (KALİTE DİREKTÖRÜ)
Fizyoterapist SERAP SÜMER (FİZYOTERAPİST)

CEZAYİR ÇAYTAŞ (HASTA HAKLARI SORUMLUSU)
EKİP / KOMİTE GÖREV

Başhekimlik HALİME KİBAR (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri DİLBER AKBAŞ (S.B.H.BİRİM SORUMLUSU)
Eczane AYŞE BEYZA BAŞPINAR (ECZACI)
Enfeksiyon Dr.
Acil 
Servis 

EMİNE KESKİN(ENFEKSİYON HEMŞİRESİ)
İLKNUR GÖKSU (E.K.HEMŞİRESİ)
BERNA ÇELİK(PROF.DR.)

EKİP GÖREV
Başhekimlik HALİME KİBAR (BAŞHEKİM YARDIMCISI)
Sağlık Bakım Hizmetleri GÜLLÜ GÜNDOĞDU(S.B.H.BİRİM SORUMLUSU), İLKNUR İLHAN(S.B.H. BİRİM SORUMLUSU)
FTR Uzm. Dr. SEDEF ERSOY (FTR UZMAN)
Fizyoterapist SERKAN BAŞTEPE(FİZYOTERAPİST)
FTR Tek. ÇİSEM NUR GÜLNAZ (FTR TEKNİKERİ)
Ergoterapist CEVAT OKUMUŞ (ERGOTERAPİST)
Dil Konuşma SENEM ÇELEBİ (DİL KONUŞMA)
Ortopedi Tek. MURAT POLAT (ORTOPEDİ TEKNİKERİ)
Sosyal hiz. SEÇİL KARAMAN(SOSYAL HİZMET UZMANI)
Psikolog DİLAN ACAR(PSİKOLOG)
Diyetisyen DİLEK GÜDÜK(DİYETİSYEN)

IŞIL GÖRGÜ (İDARİ MALİ İŞLER MÜDÜR YARDIMCISI)
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İLGİLİ İDARECİ VE BÖLÜM SORUMLULARININ DEĞİŞMESİ DURUMUNDA KOMİTEDEKİ GÖREV SORUMLULUĞU, YENİ İDARECİ VE BÖLÜM SORUMLUSU TARAFINDAN YERİNE GETİRİLECEKTİR.
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UZM. DR. ÇİĞDEM ÜNAL 0 532 726 66 75
UZM. DR. HÜSNÜYE BALKAN (YEDEK) 0 532 632 29 29

HEMŞ. NURTEN ASLANKARA 0 532 700 02 33
HEMŞ. ZEYNEP ÇELEBİ (YEDEK) 0 541 586 38 68

HEMŞ. ZEYNEP ÇELEBİ 0 541 586 38 68
HEMŞ. RABİA AMRE (YEDEK) 0 546 456 34 32

HEMŞ. ÖZKAN KÜÇÜK 0 507 317 23 70
HEMŞ. ŞENGÜL KORKMAZ (YEDEK) 0 505 750 44 17 

HEMŞ. ZEKİYE KÜÇÜK 0 537 775 77 13
HEMŞ. BEYHAN AKBAŞ (YEDEK) 0 505 578  24 32

HEMŞ. KADİR BALCIOĞLU 0 507 204 85 76
HEMŞ. BİRGÜL BAYRAMİN (YEDEK) 0 534 295 28 90

SOSYAL HİZMET UZM .CEZAİR ÇAYTAŞ 0 534 584 20 92
ARŞİV SOR. SANİYE KAMBER (YEDEK) 0 544 914 80 14

HEMŞ. NURTEN ASLANKARA  0 532 700 02 33
HEMŞ. ZEYNEP ÇELEBİ (YEDEK) 0 541 586 38 68

HEMŞ. ZEKİYE KÜÇÜK 0 537 775 77 13
HEMŞ. KADİR BALCIOĞLU (YEDEK) 0 507 204 85 76

HEMŞ. RABİA AMRE 0 546 456 34 32 
HEMŞ. ÖZKAN KÜÇÜK (YEDEK) 0 507 317 23 70

ARŞİV SOR. SANİYE KAMBER 0 544 914 80 14
TEKNİKER HÜSEYİN GÜNGÖRDÜ (YEDEK) 0 542 411 15 40

TEKNİKER HÜSEYİN GÜNGÖRDÜ 0 542 411 15 40
(YERİNE GÖREVLENDİRİLECEK KİŞİ)

GÜVENLİK GÖREVLİSİ DURSUN YILMAZ 0 555 529 80 81
GÜVENLİK GÖREVLİSİ YILDIRIM KÜÇÜK (YEDEK) 0 538 215 73 90
GÜVENLİK GÖREVLİSİ FÜSUN BOZOĞLAN (YEDEK) 0 553 546 38 22

BODRUM KAT, GİRİŞ KAT, BAHÇE MÜDAHALE

YENİBOSNA EK HİZMET BİNASI MAVİ KOD EKİBİ

YENİBOSNA EK HİZMET BİNASI PEMBE KOD EKİBİ

TÜM BİRİMLERDEKİ MÜDAHALE

KLİNİKLER MÜDAHALE

KLİNİKLER MÜDAHALE

KLİNİKLER MÜDAHALE

BODRUM KAT, GİRİŞ KAT, BAHÇE MÜDAHALE



ARŞİV SOR. SANİYE KAMBER 0 544 914 80 14
HEMŞ. ZEKİYE KÜÇÜK  (YEDEK) 0 537 775 77 13

HEMŞ. ÖZKAN KÜÇÜK 0 507 317 23 70
HEMŞ. BİRGÜL BAYRAMİN  (YEDEK) 0 534 295 28 90

TEKNİKER HÜSEYİN GÜNGÖRDÜ 0 542 411 15 40
(YERİNE GÖREVLENDİRİLECEK KİŞİ) (YEDEK)

GÜVENLİK GÖREVLİSİ DURSUN YILMAZ 0 555 529 80 81
GÜVENLİK GÖREVLİSİ YILDIRIM KÜÇÜK (YEDEK) 0 538 215 73 90
GÜVENLİK GÖREVLİSİ FÜSUN BOZOĞLAN (YEDEK) 0 553 546 38 22

SOSYAL HİZMET UZM. CEZAİR ÇAYTAŞ 0 534 584 20 92

ARŞİV SOR. SANİYE KAMBER 0 544 914 80 14
HEMŞ. BİRGÜL BAYRAMİN (YEDEK) 0 534 295 28 90

HEMŞ. ZEKİYE KÜÇÜK 0 537 775 77 13
HEMŞ. KADİR BALCIOĞLU (YEDEK) 0 507 204 85 76

HEMŞ. NURTEN ASLANKARA 0 532 700 02 33
HEMŞ. ZEYNEP ÇELEBİ (YEDEK) 0 541 586 38 68

HEMŞ. BEYHAN AKBAŞ 0 505 578 24 32
HEMŞ. RABİA AMRE (YEDEK) 0 546 456 34 32 

GÜVENLİK GÖREVLİSİ DURSUN YILMAZ 0 555 529 80 81
GÜVENLİK GÖREVLİSİ YILDIRIM KÜÇÜK (YEDEK) 0 538 215 73 90
GÜVENLİK GÖREVLİSİ FÜSUN BOZOĞLAN (YEDEK) 0 553 546 38 22

YENİBOSNA EK HİZMET BİNASI KIRMIZI KOD EKİBİ

YENİBOSNA EK HİZMET BİNASI BEYAZ KOD EKİBİ


	ANABİNA
	EK HİZMET BİNASI

